
*MUKHSP09827129*
MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195
odbor dopravy a silničního hospodářství
sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora

tel.: 327 710 111*, ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz

SPIS. ZN.: MKH/128599/2024/02
Město Uhlířské Janovice
Václavské náměstí 6
285 04 Uhlířské Janovice

Č.J.: MKH/129033/2024
VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Radek Pospíšil
327710303
podatelna@kutnahora.cz

DATUM: 11. 12. 2024

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství příslušný podle ustanovení § 124 odst. 6
zákona č. 361/2000Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu“), na základě žádosti

Města Uhlířské Janovice, IČO 00236527, Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice,

ze dne 10. 12. 2024 z důvodu aktualizace textu na dodatkové tabulce „E13“ u čtyř vyhrazených parkovacích
míst pod kostelem sv. Aloise na Václavském náměstí v Uhlířských Janovicích a po projednání s příslušným
orgánem Policie ČR, KŘ Středočeského kraje DI Kutná Hora, č.j.: KRPS-310129-2/ČJ-2024-010506-ZZ ze
dne 9. 12. 2024,

s t a n o v í

podle ust. § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu přechodnou úpravu provozu na pozemní komunikaci.

Jedná se o přechodné umístění svislé dopravní značky „IP 12“ (Vyhrazené parkoviště), u vyhrazených
parkovacích míst označených č. 2, kdy tato dopravní značka bude doplněna o dodatkovou tabulku „E13“
(Text nebo symbol) s textem „EL0 11CP, 5SZ 7854“ svislé dopravní značení bude doplněno vodorovným
dopravním značením „V 10e“ (Vyhrazené parkoviště), které bude provedeno bílou barvou nebo v zádlažbě
bílou dlažbou, dle přiložené situace, která je nedílnou součástí tohoto stanovení (viz příloha)

na komunikaci: místní komunikace Václavské náměstí, Uhlířské Janovice – pod kostelem sv. Aloise
účinnost: od nabytí právní moci do 31. 12. 2025

za níže uvedených podmínek:

1. Uživatel bude dopravní značení udržovat v čitelném stavu po celou dobu platnosti.
2. V místě vyhrazených parkovacích míst označených č. 2 bude instalována svislá dopravní značka „IP

12“, které může být doplněna o počet parkovacích míst přímo v činné ploše značky „IP 12“. Tato
dopravní značka bude doplněna o dodatkovou tabulku „E 13“ s uvedením registračních značek a šipek
dle přílohy, kdy se mění část původního textu dodatkové tabulky z „7AJ 0129, 6AC 7740“ na „EL0
11CP“.

3. V místě vyhrazených parkovacích míst budou na vozovce čitelně vyznačeny dopravní značky
„V 10e“, vodorovná značka „V13“ před těmito bude zneplatněna.



Č.j. MKH/129033/2024 str. 2

4. Dopravní značka musí být upevněna na kovovém sloupku nebo na konstrukcích, případně na sloupu
veřejného osvětlení a nesmí zasahovat do průjezdného profilu komunikace.

5. Uživatel vyhrazeného parkování je povinen dodržovat příslušné právní předpisy.
6. Uživatel zajistí splnění podmínek stanovených v písemném souhlasném vyjádření KŘ Policie

Středočeského kraje, DI Kutná Hora č.j.:KRPS-310129-2/ČJ-2024-010506 –ZZ ze dne 9. 12. 2024.
7. Dopravní značení bude provedeno a instalováno odbornou firmou v souladu se všemi současně

platnými právními normami a technickými předpisy (TP).
8. Uživatel vyhrazeného parkování po ukončení jeho užívání zajistí odstranění vodorovného dopravního

značení „V 10e“ odbornou firmou.

9. Odpovědná osoba: Petr Barták, tel. 722 941 608

Odůvodnění:

Na základě podání ze dne 10. 12. 2024 Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství
jako obecní úřad obce s rozšířenou působností, který stanoví místní a přechodnou úpravu provozu na
pozemních komunikacích na silnici II. a III. třídy, místní a veřejně přístupné účelové komunikaci, stanovil
přechodnou úpravu provozu na místní komunikaci v Uhlířských Janovicích, Václavském nám. z důvodu
dostupnosti vozů v blízkosti provozoven. Součástí podání na stanovení přechodné úpravy provozu bylo
dopravně inženýrské opatření (DIO), které bylo projednáno s Policií ČR jako dotčeným orgánem podle § 77
odst. 2, písm. b) zákona o silničním provozu.

V souladu s § 173 odst. 1 správního řádu a podle § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu se proto dnešním
dnem tímto opatřením obecné povahy stanovuje přechodná úprava provozu na pozemních komunikacích dle
předloženého DIO, které je nedílnou součástí tohoto opatření. Umístění dopravního značení je vydáno na
základě doložené žádosti.

Poučení:

Proti stanovení přechodné úpravy provozu formou opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek
dle § 173 odst. 2 správního řádu.

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení.

Radek Pospíšil
referent oddělení silničního hospodářství

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky
Městského úřadu Kutná Hora



Č.j. MKH/129033/2024 str. 3

Obdrží:

Město Uhlířské Janovice, IDDS: fpcbau2
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, Dopravní inspektorát, IDDS:
2dtai5u
Městský úřad Kutná Hora, oddělení zastupitelských orgánů

Obce a oddělení zastupitelských orgánů MěÚ Kutná Hora se žádostí o bezodkladné vyvěšení dokumentu na své
úřední desce po dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání potvrzeného opatření.



Č.j. MKH/129033/2024 str. 4

Příloha DIO:



Č.j. MKH/129033/2024 str. 5


		2024-12-11T17:19:50+0100
	Radek Pospíšil
	oprávněná úřední osoba




